
Alles schneller, alles persönlicher.
Alle Angebote gültig vom 11.07.-23.07.2011

alldrink GmbH  ·  Im Breitspiel 5  ·  69126 Heidelberg  ·  Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!  ·  Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.  ·  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  ·  Solange Vorrat reicht.

Söhnlein 
Brillant Sekt versch. Sorten  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)

Golden Pirate 
Spiced Rum 32 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 12,84)

Smirnoff 
Wodka 37,5 % Vol. 
0,7 Liter Flasche (1 L = € 14,27)

Gräf’s 
Partyknüller-Set 17-20% Vol.  
16x0,02 Liter Flasche (1 L = € 21,84)

Jack Daniel’s 
& Cola 10% Vol. oder 

Captain Morgan 
& Cola 10% Vol. 
0,33 Liter Dose  zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 6,72)

Salitos 
Tequila flavoured Beer 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 3,03)

Vio  
Stilles Mineralwasser  
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,44)

Sinalco 
versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,67) Cola-Produkte coffeinhaltig

Bizzl 
Limonaden versch. Sorten 
12x1 Liter PET Flasche zzgl. € 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,62)

Schöfferhofer 
Weizen versch. Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

Beck’s 
Pils oder Gold 
24x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,64)

Hofbräu München 
Original 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,30)

Köstritzer 
Schwarzbier 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,20)

Bitburger 
Premium-Pils oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter zzgl. € 3,10 Pfand oder  
24x0,33 Liter Flasche 
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,20/1,51)

Alle Angebote gültig vom 13.02.-25.02.2012 

Rosbacher 
Mineralwasser versch. Sorten 
12x1 Liter PET  Flasche zzgl.€ 3,30 Pfand 
(1 L = € 0,50)

12.9911.99

12.99 7.9914.99

 Zu jedem Kasten: 

 1 Mulifunktionsöffner gratis  
Solange Vorrat reicht

5.99 2.22

Funnyfrisch Chipsfrisch Ungarisch 
175 g (100 g = € 0,85) 
Funnyfrisch Erdnuss Flippies 
250 g (100 g = € 0,60) oder 
Chio Chips Red Paprika  
175 g (100 g = € 0,85) 

1.69

7.49

11.995.99

3.99 6.99

9.99 8.99 2.99 1.49

FFüürr  ddiiee  ttoolllleenn  TTaaggee



alldrink GmbH  ·  Im Breitspiel 5  ·  69126 Heidelberg  ·  Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!  ·  Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.  ·  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  ·  Solange Vorrat reicht.

alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Alpirsbacher 
Klosterbräu Spezial oder Pils 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,45)

Hatz 
Narrefläschle 
24x0,33 Liter Flasche zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,40)                                                

HD/KA

HD-Ziegelhausen, Peterstaler Str. 56, 
✆ 06221 - 80 00 50
Dielheim, Wieslocher Str. 55-57, 
✆ 06222 - 66 48 58
Forst, Kronauer Allee 9, 
✆ 07251 - 1 73 88
Karlsruhe, Ottostraße 3,  
✆ 0721 - 4 00 93 65

Heidelberg, Kaiserstr. (b. Arbeitsamt), 
✆ 06221 - 16 71 36
HD-Neuenheim, Schröderstr. 25, 
✆ 06221 - 43 68 42
HD-Rohrbach, Felix-Wankel-Str. 16, 
✆ 06221 - 31 41 54
HD-Ziegelhausen, In der Neckarhelle 71, 
✆ 06221 - 80 92 67

Leimen, Gutenbergstr. 1, 
✆ 06224 - 9 72 50
Malsch, Im Breiloch 2, 
✆ 07253 - 27 91 86
Nußloch, Westring 13, 
✆ 06224 - 1 27 80
 

Sandhausen, Heidelberger Str. 8, 
✆ 06224 - 5 50 10
Schwetzingen, Hockenheimer  
Landstr. 4-6, ✆ 06202 - 97 05 02 

Schwetzingen, Scheffelstr. 48, 
✆ 06202 - 1 26 71 82
 

St. Leon-Rot, Roter Str. 26, 
✆ 06227 - 5 49 97 73
Waghäusel-Kirrlach, 
Bruchsaler Str. 4, ✆ 07254 - 3536

4.99
Effect 
Energy Drink koffein- u. taurinhaltig  
0,33 Liter Dose zzgl. € 0,25 Pfand (1 L = € 3,00)
1 Liter Flasche zzgl. € 0,25 Pfand 

0.99

Schweppes 
versch. Sorten oder 

Dr.Pepper  
6x1 Liter PET Flasche zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,25)

Vittel 
Stilles Mineralwasser 
6x1,5 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,00 Pfand (1 L = € 0,55)

Altenmünster 
Brauerbier Urig-würzig oder Hopfig-herb 
16x0,5 Liter Bügelflasche  
zzgl. € 3,90 Pfand (1 L = € 1,25)

14.99

Karlsberg 
Mixery Cola-Bier+X, versch. Sorten 
6x0,33 Liter Flasche  
zzgl. € 0,48 Pfand (1 L = € 1,76)

3.49

Schlappeseppel 
Special 
20x0,33 Liter Bügel-Flasche  
zzgl. € 4,50 Pfand (1 L = € 1,51)

Holsten 
Pilsener oder Alkoholfrei 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,00)

9.99

Franziskaner 
Weißbier verschiedene Sorten 
20x0,5 Liter Flasche  
zzgl. € 3,10 Pfand (1 L = € 1,50)

„Für närrische Tage„Für närrische Tage  
 und Nächte!“ und Nächte!“

Schmucker 
Meister Pils oder Privat Export 
20x0,5 Liter Flasche zzgl. € 3,10 Pfand oder 24x0,33 
Liter Flasche  
zzgl. € 3,42 Pfand (1 L = € 1,10/1,39)

10.99
Gründel’s 
fresh alkoholfrei  
6x0,33 Liter Fl. zzgl. € 0,48 Pfand  (1 L = € 1,51)

2.99

Neu im Sortiment

Neu im Sortiment

Löwensteiner 
Mineralwasser versch. Sorten 
9x1 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,75 Pfand (1 L = € 0,39)

3.49
Teinacher 
Mineralwasser versch. Sorten 
9x1 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,75 Pfand (1 L = € 0,55)

4.99
Black Forest 
Still 
12x0,7 Liter Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,53)

Früchteparadies 
Apfelsaft
6x1 Liter Flasche  
zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,00)

5.99

Heuchelberg Weingärtner 
Schwaigerner Grafenberg Trollinger Q.b.A. 
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)                          

Wein des Monats

7.49

Rapp’s 
Apfel-Direktsaft-Schorle oder  
Apfel-Johannisbeer-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche  
zzgl. € 3,30 Pfand (1 L = € 0,89)

Rapp’s 
Streuobstwiesen-Saft Apfel- 
Holunder oder Apfel-Rhabarber  
100 % Fruchtgehalt, Direktsaft 
6x1 Liter Flasche zzgl. € 2,40 Pfand (1 L = € 1,33)

Neu im Sortiment

Sangre de Toro
Miguel Torres, DO Catalunya,  
Spanien 0,75 Ltr. Fl. (1 L = € 7,32)

5.49
Pinot Grigio  
Sacchetto Giulia IGT Venezia,  
Italien 0,75 Ltr. Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

4.49
Branciforti 
Nero d’Avolo IGT Sicila, Italien 
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)

Montepulciano 
d’Abruzzo DOC Rocca dei Bottari,  
Italien 0,75 Liter Flasche (1 L= € 5,99)

4.49
Santa Cristina Rosso
Antinori IGT Toscana, Italien
0,75 Liter Flasche (1 L= € 9,32)

6.99

1.99 9.99

9.99

11.11 14.49

4.49

7.99 7.99

2.99

Streuobst- 
wiesen-
Schorle

 Zu jedem Kasten: 

2 Flaschen gratis  
zzgl. € 0,16 Pfand,  

solange Vorrat reicht


